
第59回中国四国学生水泳選手権大会

岡山県倉敷市児島小川町３６９７－２

大会記録   3:53.29
競技No. : 33 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 学中国 広島大学 ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲ 大学 59.74  3:58.87
1 窪田　雄斗 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 大2 28.54 59.74 59.74 (  0.49)
2 小西　泰誠 ｺﾆｼ ﾀｲｾｲ 大1 32.37 1:09.88 2:09.62 ( +0.44)
3 光永　　航 ﾐﾂﾅｶﾞ ｺｳ 大3 26.17 56.28 3:05.90 ( +0.24)
4 合田　壱星 ｺﾞｳﾀﾞ ｲｯｾｲ 大2 25.05 52.97 3:58.87 ( +0.20)

2 1/7 学中国 香川大学 ｶｶﾞﾜﾀﾞｲ 大学 1:04.48  4:06.00
1 木村　　健 ｷﾑﾗ ﾀｹﾙ 大1 31.54 1:04.48 1:04.48 (  0.57)
2 菅田　　雄 ｽｶﾞﾀ ﾕｳ 大2 32.70 1:11.58 2:16.06 ( +0.59)
3 山田　晃司 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｼﾞ 大4 25.66 56.03 3:12.09 ( +0.43)
4 戸田　匡紀 ﾄﾀﾞ ﾏｻｷ 大4 25.81 53.91 4:06.00 ( +0.31)

3 1/3 学中国 川崎医療福祉大学 ｶﾜｻｷｲﾌｸ 大学 1:05.82  4:06.50
1 山本　頼知 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾁ 大1 31.68 1:05.82 1:05.82 (  0.71)
2 泉　　響也 ｲｽﾞﾐ ｵﾄﾔ 大4 32.94 1:09.16 2:14.98 ( +0.56)
3 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 大1 27.64 57.24 3:12.22 ( +0.54)
4 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 大1 25.82 54.28 4:06.50 ( +0.29)

4 1/4 学中国 愛媛大学 ｴﾋﾒﾀﾞｲ 大学 1:03.92  4:08.55
1 中戸　琉銀 ﾅｶﾄ ﾘﾛ 大1 30.34 1:03.92 1:03.92 (  0.61)
2 村井　謙斗 ﾑﾗｲ ｹﾝﾄ 大3 32.04 1:08.79 2:12.71 ( +0.56)
3 才上　陽也 ｻｲｼﾞｮｳ ﾊﾙﾔ 大3 27.90 1:00.31 3:13.02 ( +0.21)
4 上仲　亮太 ｳｴﾅｶ ﾘｮｳﾀ 大2 26.48 55.53 4:08.55 ( +0.48)

5 1/6 学中国 徳島大学 ﾄｸｼﾏﾀﾞｲ 大学 1:02.05  4:11.40
1 藤岡　大知 ﾌｼﾞｵｶ ﾀﾞｲﾁ 大3 30.19 1:02.05 1:02.05 (  0.60)
2 篠原　碧斗 ｼﾉﾊﾗ ｱｵﾄ 大2 32.73 1:11.58 2:13.63 ( +0.34)
3 程野　裕介 ﾎﾄﾞﾉ ﾕｳｽｹ 大2 28.70 1:02.29 3:15.92 ( +0.55)
4 西村　理汰 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾀ 大3 25.84 55.48 4:11.40 ( +0.37)

6 1/1 学中国 島根大学 ｼﾏﾈﾀﾞｲ 大学 1:06.34  4:14.12
1 大槻　優斗 ｵｵﾂｷ ﾕｳﾄ 大3 31.04 1:06.34 1:06.34 (  0.59)
2 三浦　元暉 ﾐｳﾗ ｹﾞﾝｷ 大2 30.66 1:06.14 2:12.48 ( +0.14)
3 吉持　達貴 ﾖｼﾓﾁ ﾀﾂｷ 大2 30.01 1:07.27 3:19.75 ( +0.55)
4 野村　光希 ﾉﾑﾗ ｺｳｷ 大1 26.22 54.37 4:14.12 ( +0.36)

7 1/2 学中国 山口大学 ﾔﾏｸﾞﾁﾀﾞｲ 大学 1:00.42  4:14.58
1 佐々木　羚 ｻｻｷ ﾚｲ 大1 29.06 1:00.42 1:00.42 (  0.56)
2 淵上　耀介 ﾌﾁｶﾐ ﾖｳｽｹ 大2 34.37 1:14.83 2:15.25 ( +0.27)
3 松田　莉空 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｸ 大1 28.05 1:01.34 3:16.59 ( +0.33)
4 三島　遙仁 ﾐｼﾏ ﾊﾙﾄ 大1 27.40 57.99 4:14.58 ( +0.21)

8 1/9 学中国 鳥取大学 ﾄｯﾄﾘﾀﾞｲ 大学 1:08.39  4:19.81
1 梅﨑　大樹 ｳﾒｻﾞｷ ﾀｲｷ 大1 31.50 1:08.39 1:08.39 (  0.61)
2 岡本　大翔 ｵｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ 大3 32.97 1:10.28 2:18.67 ( +0.39)
3 鶴亀　寛大 ﾂﾙｶﾒ ｶﾝﾀ 大3 28.69 1:01.98 3:20.65 ( +0.45)
4 十都　将太 ﾄｿ ｼｮｳﾀ 大3 27.95 59.16 4:19.81 ( +0.09)

9 1/8 学中国 広島修道大学 ｼｭｳﾀﾞｲ 大学 1:08.95  4:26.73
1 鉄増　海人 ﾃﾂﾏｽ ｶｲﾄ 大1 32.31 1:08.95 1:08.95 (  0.66)
2 谷口　蒼空 ﾀﾆｸﾞﾁ ｿﾗ 大1 33.71 1:12.73 2:21.68 (------)
3 森脇　大成 ﾓﾘﾜｷ ﾋﾛﾅﾘ 大2 30.16 1:08.32 3:30.00 ( +0.32)
4 池田　大晟 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｾｲ 大3 26.79 56.73 4:26.73 ( +0.39)
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